CHAMADA PÚBLICA DE

REDISTRIBUIÇÃO PROFESSOR DO

MAGISTÉRIO SUPERIOR

DEPARTAMENTO DE MEDICINA

CAMPUS SÃO CARLOS

RESULTADO FINAL

EDITAL Nº 005/2024

A Divisão de Desenvolvimento de Pessoas da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas da Universidade

Federal de São Carlos torna público o resultado, da Chamada Pública de Redistribuição, para o

cargo de Professor da Carreira do Magistério Superior, Departamento de Medicina do Centro de

Ciências Biológicas e da Saúde,  Área: Medicina,  Subárea: Saúde da Criança e do

Adolescente, da Universidade Federal de São Carlos, campus São Carlos, conforme Edital

005/2024:

NAO HOUVE CANDIDATOS(AS) INSCRITOS(AS)

São Carlos, 05 de junho de 2024.

Divisão de Desenvolvimento de Pessoas

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

Universidade Federal de São Carlos